
Uchwała Nr XXIV/ 195 /2021 

     Rady Gminy Tuszów Narodowy 

z dnia 12 marca 2021 roku 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania nieruchomości gruntowej w formie 

darowizny na rzecz Powiatu Mieleckiego, w miejscowości Czajkowa,  

Gmina Tuszów Narodowy  

  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 2 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 roku,  

poz. 1990 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na przeniesienie własności na rzecz Powiatu Mieleckiego – w drodze 

darowizny na cele publiczne – działek położonych w miejscowości Czajkowa, 

stanowiących własność Gminy Tuszów Narodowy,  oznaczonych w ewidencji gruntów, 

jako: 

- działka nr 1504/12 o pow. 68 m2, dla której prowadzona jest KW TB1M/00040630/2, 

- działka nr 1504/14 o pow. 68 m2, dla której prowadzona jest KW TB1M/00040630/2. 

2. Darowiznę dokonuje się z przeznaczeniem na realizację celu publicznego  

tj. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1 139R relacji Grochowe I – Sarnów  

w km 2+469,00 - 2+610,00 w m. Czajkowa w granicach istniejącego pasa drogowego”.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuszów Narodowy. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                  Tuszów Narodowy 

 

               /-/ Waldemar Maziarz  
 


